Ana hatlarıyla iki bölümden oluşan çalışmamızın birinci bölümünde
Özü’nün siyasi tarihi, tahrir defterinden bağımsız ve zaman kısıtlaması
olmaksızın ele alınacaktır. Çalışmamızın ikinci bölümünde ise 483 numaralı,
(Hicri.977 / 1570) tarihli tapu tahrir defterlerindeki veriler ışığında Özü’nün
nüfusu, ekonomik yapısı ve askeri yapısı incelenecektir.

1.Özü (Cankerman)’nün Siyasi Tarihi
Özü Nehri ve bölgesi3 stratejik açıdan çok önemli bir coğrafyadır. Bu

bölge tarih boyunca bu stratejik önemini muhafaza etmiştir.